
36. SÄHKÖGOLF 6.-7.8.2026 Nurmijärvi Golf

Kilpailumuoto ja sarjat 
Torstai 6.8.2026 Henkilökohtainen pistebogey (miehet ja naiset) miehillä kaksi sarjaa: slope 18 tai alle ja slope
19 tai yli sekä joukkuekilpailun ensimmäinen osa. Lisäksi henkilökohtaisen kaksipäiväisen kilpailun (Sähkögolf-
tupla) ensimmäinen osa (pistebogey). 

STUL:n alueosastojen välinen neljämiehinen joukkuekisa (joukkueen 3 parasta pistetulosta lasketaan) 
Sekä sähkösuunnittelijoiden henkilökohtainen pistebogey-kisa sekä miehille että naisille. 

Perjantai 7.8.2026 Henkilökohtainen lyöntipeli (miehet) Hcp ja Scr sekä joukkuekilpailun toinen osa. Lisäksi 
henkilökohtaisen kaksipäiväisen kilpailun toinen osa (lyöntipeli). 

Joukkuekilpailu Pelaaja 1 pelaa lyöntipeliä (7.8.) ja pelaaja 2 pistebogeytä (6.8.). Joukkueen tulos saadaan 
vähentämällä pelaajan 1 lyöntipelituloksesta pelaajan 2 keräämät pisteet. Tasatuloksessa pienemmän 
yhteistasoituksen joukkue voittaa. Mikäli tämäkin on tasan, ratkaisee parempi lyöntipelitulos ns. matemaattisen 
säännön mukaisesti. Kilpailija voi osallistua kaikkiin henkilökohtaisiin kilpailuihin, mutta vain yhdessä 
joukkueessa. Sähkötuplan tulos lasketaan samalla tavalla kuin joukkuetulos (lyöntipelin netosta vähennetään 
pistebogey-tulos). 

Pelattavat väylät A+B
Tiit Miehet keltainen tii, naiset punainen tii. Yli 70-vuotiailla on mahdollisuus pelata punaiselta tiiltä 
pistebogeykisassa 6.8.2026, jos asiasta informoi caddiemasteria ilmoittautumisen yhteydessä.

Aikataulu 
7.30-8.15 Ilmoittautuminen caddiemasterille ja range-mahdollisuus 
8.30 Kisainfo klubiravintolassa 
9.00 Yhteislähtö torstaina 6.8. ja väliaikalähdöt perjantaina 7.8.
13.30 Kierroksen jälkeen saunominen ja palkintojenjako 

Erikoiskilpailut Molempina päivinä naisille ja miehille yhteinen lähimmäksi lippua kisa väylällä B 8

Kilpailutasoitus Kilpailutasoitus on kilpailupäivänä voimassa oleva tasoitus. 

Säännöt SGL:n viralliset säännöt ja pelattavan kentät paikallissäännöt ovat voimassa. Vain etäisyyttä mittaavat 
mittalaitteet ovat sallittuja. Suurin huomioitava pelitasoitus on 36. 

Kilpailumaksu 53 €/pelaaja/kilpailupäivä sisältäen range-poletin, kierrosmaksun, saunan, lounaan 
ruokajuomineen ja tulospalvelun. 

Ilmoittautuminen Kilpailuun ilmoittaudutaan sähköpostitse caddiemaster@nurmijarvigolf.fi 31.7. mennessä.

Kilpailun johto Pekka Sallinen  041 453 4068

Järjestäjät: Sähkö- ja teleurakoitsijat STUL ry ja Sähkösuunnittelijat NSS ry

Yhteistyössä: Schneider Electric Finland Oy

mailto:caddiemaster@nurmijarvigolf.fi

	Dia 1: 36. SÄHKÖGOLF 6.-7.8.2026 Nurmijärvi Golf

